
 
 

UCHWAŁA NR 88/XIII/2025 
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 21 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania nagród Wójta Gminy Małkinia Górna w ramach 
Lokalnego Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w Gminie Małkinia Górna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz.1465 z późn. zm.) oraz art. 90t ust. 1 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2024 r., poz.750 z późn. Zm.) Rada Gminy Małkinia Górna uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin przyznawania  nagrody Wójta  Gminy Małkinia Górna w ramach Lokalnego 
Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w Gminie Małkinia Górna stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna. 

§ 3. Traci moc uchwała NR 404/LIII/2023 z dnia 7 lipca 2023 r. Rady Gminy Małkinia Górna w sprawie 
przyjęcia Regulaminu przyznawania jednorazowego stypendium Wójta Gminy Małkinia  w ramach Lokalnego 
Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w Gminie Małkinia Górna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Krzepicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 3317



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 88/XIII/2025 

Rady Gminy Małkinia Górna 

z dnia 21 marca 2025 r. 

Regulamin przyznawania nagród Wójta Gminy Małkinia Górna w ramach Lokalnego Programu 
wspierania edukacji uzdolnionych uczniów w Gminie Małkinia Górna 

§ 1. Postanowienia ogólne. 

1. Nagroda w formie świadczenia pieniężnego Wójta Gminy Małkinia Górna zwane dalej nagrodą 
przyznawana jest uzdolnionym uczniom uczęszczającym do szkół podstawowych w Gminie Małkinia Górna, 
którzy odnoszą sukcesy edukacyjne, sportowe, artystyczne 

2. Nagroda Wójta Gminy Małkinia Górna przyznawana jest w trzech kategoriach: 

1) Nagroda edukacyjna -wysokie wyniki w nauce 

2) Nagroda sportowa- osiągnięcia sportowe 

3) Nagroda artystyczna -sukcesy na festiwalach, w konkursach 

3. Warunkiem ubiegania się o nagrodę w każdej z ww. kategorii jest uzyskanie osiągnięć edukacyjnych, 
sportowych lub artystycznych; wymaganej w poszczególnych kategoriach określoną średnią ocen, byciem 
laureatem konkursów przedmiotowych na poziomie wojewódzkim. 

§ 2. Kryteria niezbędne do uzyskania nagrody. 

1. Nagroda edukacyjna: 

1) dla uczniów klas I-III, którzy zajęli  co najmniej III miejsce podczas olimpiad, konkursów, turniejów na 
szczeblu wojewódzkim oraz I miejsce na szczeblu powiatowym; 

2) dla uczniów klas IV-VI, którzy uzyskali średnią końcowo-rocznych  ocen wynoszącą minimum 5,5. 

3) dla uczniów klas VII-VIII, którzy uzyskali średnią końcowo-rocznych  ocen minimum 5,5, są laureatami 
w olimpiadach, turniejach lub konkursach przedmiotowych organizowanych przez Mazowieckiego 
Kuratora Oświaty na szczeblu wojewódzkim. 

2. Nagroda sportowe -dla uczniów, którzy osiągnęli co najmniej średnią ocen 4,5 oraz zajęli co najmniej 
III miejsce w wybranej dyscyplinie sportu na szczeblu wojewódzkim, na szczeblu ogólnopolskim 
i międzynarodowym, poprzedzone awansem z niższego szczebla. 

3. Nagroda artystyczna – dla uczestników festiwali, konkursów artystycznych (muzycznych, tanecznych, 
wokalnych, recytatorskich, literackich i plastycznych, strażackich), którzy osiągnęli co najmniej średnią ocen 
4,5 (nie dotyczy uczniów klas I-III) oraz zajęli co najmniej III miejsce na szczeblu wojewódzkim. 

§ 3. Zasady i tryb przyznawania nagród. 

1. Nagroda przyznawana jest raz w danym roku  szkolnym. 

2. Z wnioskiem o przyznanie nagrody występuje dyrektor szkoły po zaopiniowaniu go przez Radę 
Pedagogiczną. Wzór wniosku stanowi załącznik do Regulaminu. 

3. Złożenie wniosku o nagrodę w innej formie niż na urzędowym druku, nie będzie rozpatrywane. 

4. Dyrektor szkoły we wniosku określa kategorię nagrody, podaje nazwisko i imię ucznia oraz jego adres 
zamieszkania, nazwę szkoły, klasę, dane prawnych opiekunów ucznia  informacje o spełnieniu wymaganych 
kryteriów, a także uzasadnienie przyznania nagrody. 

5. Wnioski należy składać w Urzędzie Gminy w Małkini Górnej na 8 dni roboczych przed zakończeniem 
zajęć dydaktycznych w danym roku szkolnym. 

6. W przypadku spełnienia warunków kwalifikujących do uzyskania kilku rodzajów nagrody, przyznana 
zostanie tylko jedna. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3317



7. Osiągnięcia uczniów powinny być udokumentowane: średnia ocen potwierdzona przez dyrektora szkoły, 
kopie dyplomów, zaświadczeń lub certyfikatów potwierdzonych za zgodność z oryginałem dołączonych do 
wniosku. 

8. Decyzję o przyznaniu nagrody podejmuje Wójt Gminy Małkinia Górna na podstawie zakwalifikowanych 
wniosków i wysokości zaplanowanych na ten cel środków finansowych. 

9. Uczniowie, którym przyznano nagrody, mogą otrzymać także dyplomy oraz nagrody książkowe. 

10. Ocenie osiągnięć ucznia podlegają wyłącznie konkursy, olimpiady oraz turnieje, w których udział 
nie jest uwarunkowany wniesieniem opłaty przez uczestników. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3317



 

 

 

 

Załącznik do Regulaminu przyznawania nagrody Wójta Gminy Małkinia 

Górna w ramach Lokalnego Programu wspierania edukacji uzdolnionych 

dzieci i młodzieży w Gminie Małkinia Górna 

 

 

 

 

WNIOSEK O UDZIELENIE NAGRODY 

WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

W ROKU SZKOLNYM........./.......... W RAMACH LOKALNEGO 

PROGRAMU WSPIERANIA UZDOLNIONYCH 

                  UCZNIÓW SZKÓŁ PODSTAWOWYCH W GMINIE MAŁKINIA GÓRNA 

 

 

Wniosek o NAGRODĘ : EDUKACYJNĄ/ SPORTOWĄ/ARTYSTYCZNĄ 

                               ( właściwe podkreślić) 

 

1. Nazwisko i imię ucznia: ……………………………………………………………….. 

 

 

2. Miejsce zamieszkania, adres: …………………………………………………………. 

 

                      ……………………………………………………………………………………. 

3. Nazwa szkoły: ………………………………………………………………………….. 

                         ……………………………………………………………………………………... 

4. Klasa: …………………………………………………………………………………… 

5. Dane rodziców/prawnych opiekunów(imię nazwisko, adres zamieszkania, tel. kontaktowy  

lub e-mail)……………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………… 

 

6. Uzasadnienie wniosku (należy wymienić zdobyte osiągnięcia ucznia): ………………. 

 

…………………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………….. 

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3317
_______________________________________________________________________________________________________________



 

 

 

7. Wykaz załączników potwierdzających zdobyte osiągnięcia: ………………………….. 

                                                                                             

…………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………… 

 

 

 

8. Średnia ocen ucznia na koniec roku szkolnego (wypełnić jeśli średnia ocen  

 

jest wymagana we wnioskowanej kategorii): ……………………………………. 

 

………………………………………………………………………………………….. 

 

 

 

Potwierdzenie średniej ocen przez dyrektora……………………………………………… 

                                                                                                                                           (pieczęć i podpis) 

 

 

 

 

 

                                                                             ……………………………………………… 

                                                                                                                                           (data , pieczęć i podpis wnioskodawcy) 

 

 

 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3317
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR 88/XIII/2025 RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA z dnia 21 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Regulamin przyznawania nagród Wójta Gminy Małkinia Górna w ramach Lokalnego Programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów w Gminie Małkinia Górna
	§ 1 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	pkt 1 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 1 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 2 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 3
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3
	ust. 5 w zał.1 § 3
	ust. 6 w zał.1 § 3
	ust. 7 w zał.1 § 3
	ust. 8 w zał.1 § 3
	ust. 9 w zał.1 § 3
	ust. 10 w zał.1 § 3


	Zalacznik 2

		2025-04-02T10:56:54+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




